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Takk fyrir að lesa þetta almenna kynningarbréf. 

Ég kalla sjálfanmig supergeek út af því hvað ég er mikill tækni karl og hef brennandi áhuga á 

öllu tæknidóti. Ég mundi segja að áhuginn minn á tækni vaknaði þegar ég var í gagnfræðiskóla 

á áttunda áratuginum og hef verið eldheitur síðan. Ég fékk mína fyrstu tölvu sennilega 1982 og 

var kominn á netið um 1985 þó svo að fyrsti vafrarinn kom ekki út fyrr en 1994. Ég hef altaf verið 

mjög fljótur að tileinka mér allar nýungar og er þess vegna mjög fjóltur að tilenka mér nýja hluti.  

Ég er með í kringum 30 ára reynslu í rekstri upplýsinatækni. Byrjarði á þjónustuborði Microsoft í 

Redmond WA USA í 1995 og fór úr því í Lab Engineer og þaðan í net tækni lausnir. Ég var net 

tengi sérfræðingur hjá Microsoft og T-Mobile US í uþb 20 ár.  

Í 2017 meðan ég var hjá T-Mobile, færði ég mér frá net deildinni og inní tölvuöryggisdeildina. Þar  

var ég þangað til ég fluttu aftur heim og réði mig hjá Advania í 2021. Þeir ætluðu að starta 

tölöryggisteymi, en það var svo lagt niður nokkrum mánuðum seinna. Eftir það til Nanitor sem 

tæknisérfræðingur og sá þar um tæknilega þjónustu og leisa alls konar vandamál. Ég fékk mikil 

hrós þar fyrir frábæra þjónustulund.  

Eitt af mínum helstu áhugamálum er að læra nýja tækni og leisa vandamál teng því að setja 

það upp. Ég eiði stórum hluta af frýstundum mínum í þetta, það og að forrita eitthverja lausn 

sem mér datt í hug. Ég hef verið að gera mikið í PHP og python en er farin að byrja að prufa mig 

afrám í Go. 

Öll mín ár í bandaríkjunum var ég altaf að vinna undir miklu álagi og margir langar dagar, 

þannig að álag er það sem ég kann best við því það er það sem ég er vanur. Það þíddi ekkert 

nema að vinna sjálstætt í þeim störfum sem að ég hef verið í og góð yfirsýn var mjög nauðsinleg 

til að geta haldið utan um öll verkefnin sem þú vart með í gangi. Þannig lærði ég góða verkefna 

stjórnun. Ég er nokkuð góður að semja og setja saman glæru sett og hef gaman af því að vera 

með fyrirlestra þar sem ég er að fræða fólk um ymis tækni mæla. Ég fæ mjög mikið út úr því að 

kenna fólki.  

Sem dæmi um heima verkefni sem ér er að leika mér með, ég er að reka persónulegan vefþjón 

á debian með appache og mariadb, ásamt proxy og jump box sem eru líka Debian. Þú getur 

lesið miklu meira um mig á heimasíðunni minni.  

Eftir að hafa búið í Bandaríkjunum í 30 ár og haft ensku sem mitt tungumál er ég samt mjög 

stoltur Íslendingur og er að vinna hart í því að ná til baka færni mínni í íslensku, sem er 

óneitanlega töluvert riðguð.  
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